AUFTRAG Sehnder ÖKOSTROM

1.

2.

3.

4.

2017 - 910100199	
Kunde/Kundin (im weiteren "Kunde") ☐ Frau ☐ Herr	ENERGIEVERSORGUNG Sehnde GmbH STROM · GAS
_ ridd rion	Telefon: 05138 60672-30 Telefax: 05138 60672-18
Vorname/Nachname	
Geburtsdatum	Kundennummer
Straße, Hausnummer	Zählernummer
PLZ, Ort	Zählerstand
Telefonnummer	E-Mail (falls vorhanden)
Anschrift für die Stromlieferung (falls abweichende Adres	sse)
gewünschter Lieferbeginn	oder 🗌 Lieferung zum nächstmöglichen Termin
Bisheriger Stromliefervertrag In der Regel übernimmt die Energieversorgung Sehnde uns bitte das Kündigungsdatum mit.	GmbH die Kündigung. Haben Sie bereits selbst gekündigt, teilen Sie
Kündigungsdatum bisheriger Stromlieferant	bisherige Kundennummer Vorjahres-Stromverbrauch in kWh
Preise Sehnder Ökostrom	
Verbrauchspreis: netto 23,53 Cent/kWh brutto 28,00 Cent/kWh	Grundpreis: netto 7,80 €/Monat brutto 9,28 €/Monat
	lluss und Lieferbeginn gemäß Ziffer 4.2 bis 4.7 der Allgemeinen ROM ändern. Die Preise gelten bis zu einer Jahresmenge von ne ein individuelles Angebot.
Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich/weisen wir un auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulöse	beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
□ ja □	nein, ich zahle per Überweisung oder bar
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE45ZZZ0000002399	1
IBAN:	BIC:
Kreditinstitut (Name)	
Dieses SEPA-Lastschriftmandat hat so lange Gültigk	eit, bis ich/wir dieses bei der Energieversorgung Sehnde GmbH

Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basis-Lastschrift wird die Energieversorgung Sehnde GmbH über den Einzug in dieser



Datum, Unterschrift des Kontoinhabers

Verfahrensart unterrichten und Ihnen Ihre Mandatsreferenz mitteilen.

schriftlich widerrufen.



Bitte wenden - Seite 1 von 2

abweichender Kontoinhaber, Name, Anschrift

5. Widerrufsbelehrung

Widerrufsrecht: Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag des Vertragsschlusses.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns, Energieversorgung Sehnde GmbH, Nordstr. 19, 31319 Sehnde, Telefonnummer 05138 / 60672-30, Telefax 05138 / 60672-18, E-Mail: service@energieversorgung-sehnde.de, mittels einer eindeutigen Erklärung (z.B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das beigefügte Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist.

Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs: Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet.

Haben Sie verlangt, dass die Dienstleistungen oder Lieferung von Strom während der Widerrufsfrist beginnen soll, so haben Sie uns einen angemessenen Betrag zu zahlen, der dem Anteil der bis zu dem Zeitpunkt, zu dem Sie uns von der Ausübung des Widerrufsrechts hinsichtlich dieses Vertrages unterrichten, bereits erbrachten Dienstleitungen im Vergleich zum Gesamtumfang der im Vertrag vorgesehenen Dienstleistungen entspricht.

Aktuelle	Informationen
----------------------------	---------------

Ja, ich bin damit einverstanden, dass Energieversorgung Sehnde GmbH die von mir mitgeteilten Kontaktdater (Telefonnummer bzw. Email-Adresse) speichert und nutzt, um mich unter dieser für Informationen und Angebote zu weiteren Produkten und Dienstleistungen im Zusammenhang mit Strom und Gas zu kontaktieren und zu beraten Diese Einwilligung kann ich jederzeit, z. B. per E-Mail: service@energieversorgung-sehnde.de, Fax: 05138/60672-18
oder per Brief: Energieversorgung Sehnde GmbH, Nordstraße 19, 31319 Sehnde, widerrufen. Auf dieses Widerrufsrecht wird mich die Energieversorgung Sehnde GmbH bei jeder werblichen Kontaktaufnahme erneu hinweisen.
Bitte die gewünschte(n) Form(en) der Kontaktaufnahme ankreuzen/auswählen: ☐ Telefonnummer ☐ Email-Adresse

7. Auftragserteilung und Vollmacht

Ich beauftrage die Energieversorgung Sehnde GmbH mit der Lieferung des gesamten Bedarfs an elektrischer Energie für den Eigenverbrauch für meine unter Punkt 1 genannte Lieferanschrift. Ich akzeptiere die beiliegenden Allgemeinen Geschäftsbedingungen zum Auftrag Sehnder ÖKOSTROM (AGB Sehnder ÖKOSTROM) als wesentliche Vertragsbestandteile

Hiermit bevollmächtige ich die Energieversorgung Sehnde GmbH, Nordstr. 19, 31319 Sehnde den bestehenden Stromlieferungsvertrag mit dem o.g. bisherigen Lieferanten für o.g. Messstelle zum nächstmöglichen Zeitpunkt zu kündigen und die für meine Belieferung mit elektrischer Energie notwendigen Verträge mit dem zuständigen Netzbetreiber zu schließen.

schileisen.		
Ort, Datum	Unterschrift der Kundin / des Kunden	

Widerrufsformular

(Wenn Sie den	Vertrag widerrufen	wollen, da	ann füllen	Sie bitte	dieses	Formular	aus und	senden Sie
es zurück.)								

An Energieversorgung Sehnde GmbH Nordstr. 19 31319 Sehnde

(*) Unzutreffendes streichen

` ,	(*) den von mir/uns (*) abgeschlossenen Vertrag über die Vasserlieferung/Fernwärmelieferung (*).
Bestellt am (*)	/ erhalten am (*)
Name des/der Kunden:	
Anschrift des/der Kunden:	
Unterschrift des/der Kunden: (nur bei Mitteilung auf Papier)	
Datum:	